税 务 机 关
国家税务总局北京市丰台区税

务局
填 发 日 期 2024-08-06

纳税人名称
北京三汇能环科技发展有限公

司
纳税人识别号 91110106666295220C

税种 税款所属时期 入（退）库日期 实缴（退）金额

印花税 2023-12-31 至 2024-06-30 2024-07-12 ¥1124.22 

金额合计（大写） 壹仟壹佰贰拾肆元贰角贰分 ¥1124.22

备 注

税务机关

（盖章）

填票人 电子税务局

中 华 人 民 共 和 国
税 收 完 税 证 明

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证